平成24年2月28日

共 済 事 務 担 当 者 殿

日本私立学校振興 ・共済事業団

業務部短期給付課療養給付係

＼

一部負担金等免除証明書の交付について

iノ

平素か ら、私学事業団の業務につきましては、ご理解 とご協力を賜 り、厚 く御

礼申し上げます。

先の東 日本大震災により、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。

さて、この度、貴校(園)所 属加入者 か ら一部負担金等 に係る免除申請 を受け、

一部負担金等免除証明書を送付いた しますので該当者に配布 くださるよ うお願

い申し上げます。

また、保険医療機関等で一部負担金等の免除を受ける場合は、加入者証、被扶

養者証に添 えて一部負担金等免除証明書を保険医療機関等で提示す るよ うご指

導 ください。

なお、一部負担金等免除証明書の有効期限が過ぎた証明書については、加入者

か ら回収の うえ、私学事業団にご渾送 くださるよう併せてお願い申し上げます0